附件 2
2023 年广州二中教育集团公开招聘事业编制教师资格复审目录表

（请提前按目录顺序整理好资料）

报考学校： 报考岗位： 姓名： 联系电话：

报考人签名(手写签名): 审核人签名: 审核时间: 年 月 日

注：报考人员下载此表，请自备好以上材料原件、复印件，并填好此表进行资格审核。

考生

类别
材料名称（原件和复印件）对应的在右列打√ 打√

2024年

应届毕

业生

毕业证（本科）

毕业证（研究生）（如有）

学位证（学士）

学位证（硕士）（如有）

本科学历：教育部学历证书电子注册备案表

学士学位：学位认证报告

研究生学历：教育部学历证书电子注册备案表

（如有）

硕士学位：学位认证报告（如有）

在读学段：教育部学籍在线验证报告

身份证

户口簿（学校集体户口的，需提交户主页和本人

页复印件且需加盖学校公章）

就业协议书或就业推荐表（如有）

学业成绩单（加盖教务处公章）

普通话等级证书

教师资格证

应聘语文教师还需 二级甲等及以上普通话等级证书

应聘英语教师还需 全国高校英语专业八级证书（如有）

国内就读国（境）外大学 国（境）外学历、学位认证书或在读证明

港澳、国（境）外留学 国（境）外学历、学位认证书或在读证明

已婚或离异还需 结婚证或离婚证

注：报考人员下载此表，请自备好以上材料原件、复印件，并填好此表进行资格审核。

2023 年广州二中教育集团公开招聘事业编制教师资格复审目录表

（请提前按目录顺序整理好资料）

报考学校： 报考岗位： 姓名： 联系电话：

考生

类别
材料名称（原件和复印件）对应的在右列打√ 打√

非

2024

年毕

业的

往届

生

毕业证（本科）

毕业证（研究生）

学位证（学士）

学位证（硕士）

本科学历：教育部学历证书电子注册备案表

学士学位：学位认证报告

研究生学历：教育部学历证书电子注册备案表

硕士学位：学位认证报告

身份证

户口簿（单位集体户口的，需提交户主页和本人页
复印件且需加盖单位公章）

现单位在职证明及现实表现证明

社保缴纳明细（盖有社保局章）

中小学教师资格证

（与专业一致、符合报考岗位要求）

职称证书（如有）

普通话等级证书

应聘语文教师还需 二级甲等及以上普通话等级证书

应聘英语教师还需 全国高校英语专业八级证书

国内就读国（境）外大学 国（境）外学历、学位认证书

港澳、国（境）外留学 国（境）外学历、学位认证书

已婚或离异还需 结婚证或离婚证

报考人手写签名： 审核人签名： 审核时间: 年 月 日

现实表现证明

（2024 年应届生参考模板）

兹有 同志，身份证号： ， 于 年 月 日

至今，是我校***学院***专业 2024 年应届毕业生。在校期间（德、政、勤、绩、廉表

现）：

。

该同志在校期间无不良政治倾向，无违法违纪记录。

特此证明

单位（盖章）：

时间： 年 月 日

经办人:

联系电话：

联系地址:

现实表现证明

（往届生参考模板）

兹有 同志，身份证号： ， 于 年 月 日

至今，在我单位担任 职位。工作期间（德、政、勤、绩、廉表现）：

。

该同志在职期间无不良政治倾向，无违法违纪记录。

特此证明

单位（盖章）：

时间： 年 月 日

经办人:

联系电话：

联系地址: